РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2017           с. Ербогачен			№96-п

    О закреплении муниципального
   имущества на праве оперативного
   управления за МКОУ СОШ с.Ербогачен

              В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст.48 Устава МО "Катангский район", администрация  муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1.Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным  общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа с.Ербогачен» следующие объекты недвижимости:
	                  №
п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта
	Год постройки
	Площадь объекта кв.м.
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Здание интерната
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Советская,    д. 17 строение 1
	1935
	472,1
	38:23:020103:441

	2.
	Здание ПУ Корпус №3

	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Советская,    д. 17 строение 2
	1935
	496,4
	38:23:020103:440

      2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации муниципального образования «Катангский район» Щегловой Ю.Ю. передать данные объекты недвижимости на праве оперативного управления по акту приема-передачи.
     3.Директору муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Ербогачен» Главацкому Н.С. обеспечить государственную

регистрацию права оперативного управления на переданные объекты в установленном законодательством порядке.
   4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» ( Щеглова Ю.Ю.)

  И.о.главы администрации МО «Катангский район» 			   М.И.Кузаков